
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

概　　　要

変更前

変更後

変更前 32,377,599 円

変更後 39,399,800 円

増減 7,022,201 円

変更理由

　

日野中央公園インクルーシブ遊具等整備工事

契約金額
（税込）

履行終了日

　　現況と設計に差異があり舗装の方法を変更する必要があったほか、遊具周辺の
　勾配の見直しや工期延伸に伴う交通誘導警備員の増員が発生したため。

変更なし

令和5年4月28日

　・アスファルト舗装工の減量
　・コンクリート舗装工の増量
　・掘削工の増量
　・交通誘導員の増員


